令和元年９月１２日

国立大学法人東海国立大学機構合同機構長選考会議

記者クラブ 各位

国立大学法人東海国立大学機構合同機構長選考会議において審議を重ね、この度、

初代機構長候補者が決定しましたので、選考会議議長より、下記のとおり公表します。

                 記

開催日時：令和元年９月１８日(水) １３時１５分～１４時００分

開催場所：名古屋駅ＪＲゲートタワーカンファレンス（１６階会議室８，９）

※ 取材を希望される方は，9 月 17 日（火）正午までに，名古屋大学事務局

（kouho＠adm.nagoya-u.ac.jp）へ取材登録票（別添）をお送りください。

※ なお，当日の報道受付（16 階会議室 8,9）は，12 時 45 分からとなります

ので，ご留意ください。

国立大学法人東海国立大学機構の初代機構長候補者について

名古屋大学総務部総務課

TEL：052-789-2008

FAX：052-789-2019

【取材登録票】

名古屋大学総務部総務課広報室 宛

下記に必要事項を記入し、令和元年 9 月 17 日（火）正午までに、電子メ

ール（kouho＠adm.nagoya-u.ac.jp）にてお申し込みください。

9 月 18 日(水)は、次の者が出席いたします。

 ※使用する機材等に○を付けてください。

社  名

取

材

参

加

者

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

（ふりがな）

氏 名

 １ ペン

２ スチールカメラ

３ ムービーカメラ

合計人数 名

社連絡先

（代表者）

電話番号

FAX 番号

備考欄

※注意事項・取材にあたっては、身分証明書を持参し、社名入りの腕章を

着用してください。

その他、担当者の指示に従ってください。